
D

D

B5030ATG09

B5030ATG02-A
B5030AOT01-A

B5030ATG06-A

B5030ATG01-A

B5030ATG14

MW704067

B5030ATG02-A

B5030AOT01-A

B5030ATG01-A

B5030ATG11

B5030ABG-A

B5030ATG06-A

EK2715

B5030ATG04-A

B5030ATG09

EM 112

070282

MW704067

B5030ATG13A

A

B B C C

B5030ATG12

A-A  (1 : 5)
B5030ATG06-A

ES 523

KPN00009A
070282

EM 112

EK2715

B5030ATG16
B5030ATG09

B-B  (1 : 5)

ES 594

EK2247

B5030ATG16
EK2200
MW060019

MW051228

C-C  (1 : 5)

ES 594

EK2247

EK2153

EK2247

B5030ABA-A

D-D

050443

EK2155

B5030AOT01-A

MW060278
ES 562

MW060145

EK2200
MW060019

B5030ATG06-A

B5030ATG16

B5030ATG09

MW704067

EK2715

ES 419M
EK2200

MW060019

B5030ATG06-A

B5030ATG06-A

EM 112

070282

MW704067

050443
EK2155

ES 523

EK2151

EK2247
ES 594

Flock17-10-201129902A

f BENENNUNG BESCHREIBUNG alle Deckel 
offen/MENGE

1
B5030ABA-
A_Aluabdeckung 
P300KS

1

2
B5030AOT01-
A_Hydrauliktank 
P300KS

1

3
B5030ATG02-
A_Kasten Hydraulik 
komplett

1

4 B5030ATG01-A_E-
Kasten komplett 1

5 B5030ATG03-
A_Konsole links 1

6 B5030ATG04-
A_Konsole rechts 1

7 B5030ATG06-
A_Spannband Tank 2

8
B5030ABG-
A_Geraetestuetze 
komplett P300KS

1

9 B5030ATG16_Siebdru
ckplatte gross 1

10 B5030ATG11_Siebdru
ckplatte aussen 1

11 EK2715_Scharnier 
Emka 1056-U17-PH 2

12 M 6 x 12 4
13 M6 14
14 843176_Scheibe A6,4 

DIN9021-VA 14

15 070015_Scheibe DIN 
125 B10,5 VZ 6

16 M 10 x 25 6
17 Dummy 090940 1
18 M 8 x 20 12
19 M 8 B 12
20 050812_Schraube 

DIN933 M10x25 V2A 6
21 10,5 5

22
013445_Moba 
Zweitsteuerpult für 
WTB220

1

23
MW160038_Ruecklauf
filter RFM BN-HC 165 
G10F1

1

24 M 10 A 1
25 Scheibe D125 13 4
26 M12 4
27 B5030ATG12_Deckel 

Alu-Abdeckung 1

28 704067_Gummiunterla
ge 50mm breit 2

29 B5030ATG13_Gummi
unterlage 2

30 B5030ATG14_Klappe 1
31 B5030ATG09_Klappe 

E-Kasten 1

32 843183_Skt.Schraube 
M8x30 DIN933-VA 2

33 070143_Scheibe 
DIN9021-A84-VA 2

34 060145 Mutter D934 
M8 V4A 2

35 Skt_Mutter DIN985 M8 
V4A 2

36 M 6 x 12 10

37
KPN00009A_Gasdruc
kstoßdämpfer ACE 
GS-15-60-CC-150

1

POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG
alle Deckel 

geschlossen/MENG
E

1
B5030ABA-
A_Aluabdeckung 
P300KS

1

2
B5030AOT01-
A_Hydrauliktank 
P300KS

1

3
B5030ATG02-
A_Kasten Hydraulik 
komplett

1

4 B5030ATG01-A_E-
Kasten komplett 1

5 B5030ATG03-
A_Konsole links 1

6 B5030ATG04-
A_Konsole rechts 1

7 B5030ATG06-
A_Spannband Tank 2

8
B5030ABG-
A_Geraetestuetze 
komplett P300KS

1

9 B5030ATG16_Siebdr
uckplatte gross 1

10 B5030ATG11_Siebdr
uckplatte aussen 1

11 B5030ATG12_Decke
l Alu-Abdeckung 1

12 B5030ATG09_Klapp
e E-Kasten 1

13 B5030ATG14_Klapp
e 1

14 EK2715_Scharnier 
Emka 1056-U17-PH 2

15 M 6 x 12 4
16 M6 14
17 843176_Scheibe 

A6,4 DIN9021-VA 14

18 070015_Scheibe DIN 
125 B10,5 VZ 6

19 M 10 x 25 6
20 Dummy 090940 1
21 M 8 x 20 12
22 M 8 B 12
23 050812_Schraube 

DIN933 M10x25 V2A 6
24 10,5 5
25 M 10 A 1
26 Scheibe D125 13 4
27 M12 4
28 704067_Gummiunter

lage 50mm breit 2

29 B5030ATG13_Gum
miunterlage 2

30 843183_Skt.Schraub
e M8x30 DIN933-VA 2

31 M 6 x 12 10
32 070143_Scheibe 

DIN9021-A84-VA 2

33 060145 Mutter D934 
M8 V4A 2

34 Skt_Mutter DIN985 
M8 V4A 2

35
KPN00009A_Gasdru
ckstoßdämpfer ACE 
GS-15-60-CC-150

1

36
013445_Moba 
Zweitsteuerpult für 
WTB220

1

37
MW160038_Rueckla
uffilter RFM BN-HC 
165 G10F1

1

POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG Montagebeginn/ME
NGE

1
B5030ABA-
A_Aluabdeckung 
P300KS

1

2 B5030ATG01-A_E-
Kasten komplett 1

3 B5030ATG03-
A_Konsole links 1

4 B5030ATG04-
A_Konsole rechts 1

5 B5030ATG06-
A_Spannband Tank 2

6 EK2715_Scharnier 
Emka 1056-U17-PH 2

7 M 6 x 12 4
8 M6 14
9 843176_Scheibe 

A6,4 DIN9021-VA 14

10 070015_Scheibe DIN 
125 B10,5 VZ 6

11 M 10 x 25 6
12 M 8 x 20 12
13 M 8 B 12
14 050812_Schraube 

DIN933 M10x25 V2A 6
15 10,5 5
16 M 10 A 1
17 Scheibe D125 13 4
18 M12 4
19 704067_Gummiunter

lage 50mm breit 2

20 B5030ATG13_Gum
miunterlage 2

21 843183_Skt.Schraub
e M8x30 DIN933-VA 2

22 M 6 x 12 10
23 070143_Scheibe 

DIN9021-A84-VA 2

24 060145 Mutter D934 
M8 V4A 2

25 Skt_Mutter DIN985 
M8 V4A 2

26
KPN00009A_Gasdru
ckstoßdämpfer ACE 
GS-15-60-CC-150

1

27
013445_Moba 
Zweitsteuerpult für 
WTB220

1

Datum Name
Bearb.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

G

H

A

B

C

D

E

F

G

 

Geprüft
SFI gepr.
SFI - Prüfnummer

A
Version

lt.PNORM 05.01.03

Gewicht (kg): 742.411:10(Maßstab)

(Werkstoff)

(Benennung)

Grundrahmen komplett P300KS

(Artikelnummer)

B5030ATG-A
NameDatumÄnderungsnummerVersion

erdricht28-06-2011

(Blattformat) A2

(Verwendungsbereich)
Vervielfältigung, Weitergabe an Dritte,

Bekanntmachung oder andere Nutzung dieses

Herstellers unzulässig.
Dokumentes sind ohne Erlaubnis des

Zuwiderhandlung kann rechtliche Folgen haben!
DIN EN ISO 9013 
Toleranzklasse 1 

DIN ISO 2768 - mk
bzw.

(Zul.Abw.)

nein(Bauteil sicherheitsrelevant)


	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht5
	Schnittansicht A-A
	Schnittansicht B-B
	Schnittansicht C-C
	Schnittansicht D-D
	Zeichenansicht13


